UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           Quảng Ngãi, ngày 27 tháng  10 năm 2020

V/v thay đổi thời gian họp

liên quan đến dự án định canh,

định cư.

                           Kính gửi:

                                                -Đại diện lãnh đạo các Sở: Xây Dựng, Kế hoạch

   và Đầu tư, Tài chính.

                                             -Ban quản lý các Dự án Đầu tư xây dựng các

 Công trình DD&CN tỉnh.

                                             -UBND huyện Minh Long.

                                                -Ban chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm

                                              cứu nạn huyện Minh Long.

                                                -Đại diện lãnh đạo các đơn vị thiết kế, thi công,

                                              giám sát: Công ty cổ phần Tư vấn Xây dựng

                                              Minh Trung, Công ty TNHH Tiến Bảo, Công

                                              ty TNHH TVXD Bình Sơn.

Ngày 21/10/2020, Ban Dân tộc có ban hành Giấy mời số 610/GM-

BDT, mời họp về việc giải quyết những nội dung vướng mắc liên quan đến

dự án định canh, định cư do Ban Dân tộc làm chủ đầu tư vào ngày

29/10/2020.

 Thực hiện Công điện hỏa tốc số 03/CĐ-UBND ngày 26/10/2020 của Chủ

tịch UBND tỉnh về cơn bão số 9 năm 2020. Nay Ban Dân tộc thông báo thay đổi

thời gian cuộc họp nêu trên vào ngày 03/11/2020.

 Các nội dung còn lại trong Giấy mời số 610/GM-BDT ngày 21/10/2020

không thay đổi.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin đến Quý Cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2020-10-27T11:01:08+0700

		2020-10-27T11:01:08+0700